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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

1. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

2. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  45236119-7 - Punime riparimi 
për fusha sportive 

3. Numri i referencës së procedurës/ REF-47136-10-24-2022 

4. Objekti i kontratës: “Mirembajtje e fushave sportive dhe e aksesueshmerise te 

objekteve shkollore’’ 

5. Fondi limit: 7,937,300 (Shtatemilion e nenteqind e tridhjete e shtatemije e treqind) lekë pa 

tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (Dy) muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 04/11/2022, ora 14:00. 

 

KRYETAR 

 

Bardh Spahia 
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